



MØLLER & MADSEN
REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB

Slagelse Liftudlejning ApS
Teknikvej 4
4200 Slagelse

CVR-nummer: 65438313

ÅRSRAPPORT
1. juli 2022 - 30. juni 2023
(42. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den / 2023

Thomas Lindboe
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	8
Resultatopgørelse for 2022/2023	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten 2022/2023	13
Anvendt regnskabspraksis	17

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Slagelse Liftudlejning ApS Teknikvej 4 4200 Slagelse
	Telefon: 70 20 04 33 Hjemmeside: www.slagelselift.dk E-mail: tl@slagelselift.dk CVR-nr.: 65 43 83 13
Direktion	Thomas Lindboe
Pengeinstitut	Ringkøbing Landbobank Torvet 1 6950 Ringkøbing
Revisor	Møller & Madsen Registreret Revisionsaktieselskab Tjørne Allé 2 4200 Slagelse

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af lifte og hermed beslægtet materiel.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets drift i regnskabsåret har medført en markant fremgang i aktiviteter og økonomiske forhold i sammenligning med året før.

Årets resultat udviser et resultat på t.kr. 14.130 mod et resultat året før på t.kr. 17.343. Selskabets balance udviser samlede aktiver for t.kr. 143.192 og en egenkapital på t.kr. 52.011.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

For det kommende regnskabsår forventes fortsat stabil udvikling i selskabets aktiviteter og indtjening.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2022 - 30. JUNI 2023

	2022/2023	2021/2022
Bruttofortjeneste	50.078.175	48.174.277
1 Personaleomkostninger	-20.481.685	-16.946.898
Afskrivninger	-10.172.423	-8.335.703
Andre driftsomkostninger	-11.487	0
	<hr/>	<hr/>
Resultat før finansielle poster	19.412.580	22.891.676
Andre finansielle indtægter	35.118	57.007
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	196.064	107.537
Andre finansielle omkostninger	-1.472.133	-771.496
	<hr/>	<hr/>
Resultat før skat	18.171.629	22.284.724
2 Skat af årets resultat	-4.041.529	-4.941.840
	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	14.130.100	17.342.884
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	14.130.100	17.342.884
	<hr/>	<hr/>
DISPONERET I ALT	14.130.100	17.342.884
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 30. JUNI 2023

AKTIVER

	2023	2022
3 Goodwill	550.000	750.000
	<hr/>	<hr/>
Immaterielle anlægsaktiver	550.000	750.000
	<hr/>	<hr/>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	108.679.988	91.265.079
4 Indretning af lejede lokaler	2.443.637	2.449.438
	<hr/>	<hr/>
Materielle anlægsaktiver	111.123.625	93.714.517
	<hr/>	<hr/>
5 Deposita	402.090	400.125
	<hr/>	<hr/>
Finansielle anlægsaktiver	402.090	400.125
	<hr/>	<hr/>
ANLÆGSAKTIVER	112.075.715	94.864.642
	<hr/>	<hr/>
Råvarer og hjælpematerialer	413.532	390.017
	<hr/>	<hr/>
Varebeholdninger	413.532	390.017
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	16.809.921	18.661.076
6 Igangværende arbejder for fremmed regning	136.267	120.076
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.012.222	1.977.671
Andre tilgodehavender	519.010	349.881
Periodeafgrænsningsposter	613.592	684.916
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender	22.091.012	21.793.620
	<hr/>	<hr/>
Likvide beholdninger	8.611.589	2.116.948
	<hr/>	<hr/>
OMSÆTNINGSAKTIVER	31.116.133	24.300.585
	<hr/>	<hr/>
AKTIVER	143.191.848	119.165.227
	<hr/>	<hr/>

BALANCE PR. 30. JUNI 2023

PASSIVER

	2023	2022
Virksomhedskapital	350.000	350.000
Overført resultat	51.660.879	37.530.779
	<hr/>	<hr/>
EGENKAPITAL	52.010.879	37.880.779
	<hr/>	<hr/>
Hensættelse til udskudt skat	8.487.523	7.355.494
	<hr/>	<hr/>
HENSATTE FORPLIGTELSE	8.487.523	7.355.494
	<hr/>	<hr/>
Leasingforpligtelser	52.309.641	43.314.491
Selskabsskat	2.909.500	3.031.861
Anden gæld	0	488.927
	<hr/>	<hr/>
7 Langfristede gældsforpligtelser	55.219.141	46.835.279
	<hr/>	<hr/>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	14.915.192	15.048.964
Kreditinstitutter	11.266	524.519
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.805.223	7.075.535
Selskabsskat	3.031.861	2.441.090
Anden gæld	2.710.763	2.003.567
	<hr/>	<hr/>
Kortfristede gældsforpligtelser	27.474.305	27.093.675
	<hr/>	<hr/>
GÆLD	82.693.446	73.928.954
	<hr/>	<hr/>
PASSIVER	143.191.848	119.165.227
	<hr/>	<hr/>

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2023	2022
Virksomhedskapital primo	350.000	350.000
Virksomhedskapital ultimo	350.000	350.000
Overført resultat, primo	37.530.779	20.187.895
Årets resultat	14.130.100	17.342.884
Overført resultat ultimo	51.660.879	37.530.779
EGENKAPITAL	52.010.879	37.880.779

NOTER

	2022/2023	2021/2022
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	34	32
Lønninger	17.652.664	14.287.928
Pensioner	2.490.927	2.296.526
Andre omkostninger til social sikring	338.094	362.444
	<u>20.481.685</u>	<u>16.946.898</u>
2 Skat af årets resultat		
Aktuel skat, sambeskatningsbidrag	2.909.500	3.031.861
Årets ændring af udskudt skat	1.132.029	1.909.979
	<u>4.041.529</u>	<u>4.941.840</u>
3 Immaterielle anlægsaktiver		Goodwill
Kostpris, primo		1.250.000
Kostpris ultimo		1.250.000
Af-/nedskrivninger, primo		-500.000
Årets af-/nedskrivninger		-200.000
Afskrivning ultimo		-700.000
		<u>550.000</u>

NOTER

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
4 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris, primo	118.453.382	2.783.240
Tilgang i årets løb	30.857.889	933.977
Afgang i årets løb	-6.231.773	0
	<hr/>	<hr/>
Kostpris ultimo	143.079.498	3.717.217
	<hr/>	<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo	-27.188.303	-633.358
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	2.032.015	88.979
Årets af-/nedskrivninger	-9.243.222	-729.201
	<hr/>	<hr/>
Afskrivning ultimo	-34.399.510	-1.273.580
	<hr/>	<hr/>
	108.679.988	2.443.637
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
Bogført værdi af leasede aktiver udgør kr. 83.847.308.		
		Deposita
5 Andre finansielle anlægsaktiver		
Kostpris, primo		291.000
Tilgang i årets løb		111.090
Afgang i årets løb		0
		<hr/>
Kostpris 30. juni 2023		402.090
		<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo		0
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver		0
Årets af-/nedskrivninger		0
		<hr/>
Af-/nedskrivninger 30. juni 2023		0
		<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023		402.090
		<hr/> <hr/>

NOTER

			2023	2022	
6	Igangværende arbejder for fremmed regning				
	Igangværende arbejde		136.267	120.076	
			<u>136.267</u>	<u>120.076</u>	
7	Langfristede gældsforpligtelser	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
	Leasingforpligtelser	58.363.455	67.224.833	14.915.192	10.245.721
	Selskabsskat	3.031.861	2.909.500	0	0
	Anden gæld	488.927	0	0	0
		<u>61.884.243</u>	<u>70.134.333</u>	<u>14.915.192</u>	<u>10.245.721</u>

NOTER

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Kautionsforpligtelser

Selskabet kautionerer for moderselskabet samt de øvrige selskaber i Lindboe Holding koncernen for mellemværende med kreditinstituttet. Kautionsforpligtelsen udgør pr. 30. juni 2023 t.kr. 75.932.

Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakter vedrørende grunde og bygninger. Opsigelsesvarslet er på imellem 3-24 måneder. Lejen i uopsigelsesperioden udgør t.kr. 665.

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter vedrørende inventar og køretøjer. Leasingforpligtelsen udgør på balancedagen t.kr. 140.

Garantiforpligtelser

Selskabet har i øvrigt afgivet de for branchen normale garantier.

Hæftelser

Selskabet indgår i en national sambeskatning og hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomsten for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen. Selskabet hæfter ligeledes solidarisk for danske kildeskatter af udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Den samlede forpligtelse fremgår af moderselskabets årsrapport.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet virksomhedspant til sikkerhed for mellemværende med Ringkjøbing Landbobank. Virksomhedspantet er begrænset til t.kr. 5.000 og omfatter pant i simple fordringer, driftsinventar og materiel, beholdninger samt immaterielle rettigheder. Den regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 af pantsatte aktiver udgør t.kr. 42.606.

Leasingforpligtelser t.kr. 67.225 er sikret ved ejendomsret i materielle anlægsaktiver t.kr. 83.847.
